
Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 5. května
2003, kterým bylo změněno zařazení žalobce do platové třídy
v rozsahu, v němž toto rozhodnutí stanoví zařazení do plato-
vého stupně ke dni jeho jmenování do platové třídy B4,
druhého platového stupně, v němž stanoví 5. října 1995 jako
datum nabytí jeho peněžitých účinků a v němž jeho služební
postup nebyl obnoven od jeho dřívější platové třídy a návrh na
zrušení rozhodnutí, kterým byla zamítnuta stížnost žalobce
a jednak žaloba na náhradu škody, kterou způsobilo toto
rozhodnutí.

Výrok

1) Není již namístě vydávat rozhodnutí ve věci samé.

2) Komise ponese všechny náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 118, 30.4.2004.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 12. září
2008 – Jacobs v. Komise

(Věc T-131/04) (1)

(„Veřejná služba — Úředníci — Mezitímní rozsudek — Nevy-
dání rozhodnutí ve věci samé“)

(2008/C 301/58)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Luc Jacobs (Brusel, Belgie) (zástupce: N. Lhoëst, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall
a H. Krämer, zmocněnci, ve spolupráci s B. Wägenbauerem,
advokátem)

Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 14. dubna
2003, kterým došlo ke změně zařazení žalobce do platové třídy,
v rozsahu, ve kterém stanovuje jeho zařazení do platového
stupně, ke dni jeho jmenování do platové třídy B4 druhého
platového stupně, ve kterém stanovuje den počátku svých
finančních dopadů na 5. října 1995 a ve kterém neumožnil
služební postup žalobce, a návrh na zrušení rozhodnutí
o zamítnutí stížnosti žalobce, a jednak návrh na náhradu škody
údajně způsobené tímto rozhodnutím

Výrok

1) Již není třeba o projednávané žalobě rozhodnout.

2) Komise ponese veškeré náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 118, 30.4.2004.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 12. září 2008 –

Tachelet v. Komise

(Věc T-293/04) (1)

(Veřejná služba — Úředníci — Mezitímní rozsudek — Nevy-
dání rozhodnutí ve věci samé)

(2008/C 301/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Guy Tachelet (Rijmenam, Belgie) (zástupce: N. Lhoëst,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall
a H. Krämer, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 2. září
2003, kterým se mění zařazení žalobce do platové třídy
v rozsahu, ve kterém stanoví jeho zařazení ke dni jmenování do
platové třídy B 4 druhého platového stupně a ve kterém neumo-
žnilo služební postup žalobce v platové třídě, a návrh na zrušení
rozhodnutí, kterým se zamítá stížnost žalobce, a jednak návrh
na náhradu škody údajně způsobené tímto rozhodnutím

Výrok

1) Již nebude vydáno rozhodnutí ve věci samé.

2) Komise ponese veškeré náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

22.11.2008 C 301/35Úřední věstník Evropské unieCS


